«Qazgıdromet»RMK       РГП

«Казгидромет»

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

 Исх. №  12-12/138

 Уникальный номер  714C91C130174202

 Дата:  15.11.2024

 Кому:  Генеральному директору РГП «Казгидромет» - Д.К. Алимбаевой

 От:  Первого заместителя генерального директора -С.Б. Саирова

 Тема:  Внесение изменении в план работы Научно-технического совета

Просим внести следующие изменения в план работы Научно-

технического совета РГП «Казгидромет» на 2024 год:

1) В связи с необходимостью доработки, перенести на 2025 год

рассмотрение вопроса об утверждении макетов бюллетеней:

– «Ежегодный мониторинг состояния снежного покрова»;

– «Ежегодный мониторинг состояния приземного ветра»;

– «Ежегодный мониторинг продолжительности солнечного сияния».

2) В связи с отсутствием необходимости, исключить из плана работы

пункт «Отчет о научно-исследовательской работе предприятия за 2024 год».

Приложение: план НТС на 2024 г.

Первый заместитель

генерального директора                       С. Саиров

https://seddoc.kazhydromet.kz/l9ASHw

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), САИРОВ СЕРИК,

Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения

"Казгидромет" Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан,

BIN990540002276

Исп. Елтай А.

1143

«Qazgıdromet»RMK       РГП

«Казгидромет»

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

 Исх. №  1

 Уникальный номер  4FAFAB8F6EF94694

 Дата:  27.11.2024

 Кому:  Генеральному директору РГП «Казгидромет» - Д.К. Алимбаевой

 От:  Заместителя генерального директора – М.И. Уринбасарова

 Тема:  Внесение изменении в план работы Научно-технического совета

В связи с необходимостью дополнения и подготовки отчета, прошу Вас

из плана работы Научно-технического совета за 2024 г. перенести

рассмотрение вопроса "Введение в оперативную работу

агрометеорологической модели CGMS (Система мониторинга роста

сельскохозяйственных посевов)" на 2025 год .

Приложение: план НТС на 2024 г.

Заместитель

генерального директора                       М. Уринбасаров

https://seddoc.kazhydromet.kz/SCusB0

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), УРИНБАСАРОВ

МАНАС, Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного

ведения "Казгидромет" Министерства экологии и природных ресурсов Республики

Казахстан, BIN990540002276
Исп. Елтай А.

1143